

## **Referat fra møte i Os fjellstyre tirsdag 29.08.23 kl 19.30**

Tilstede: Vidar Holøien, Lars Erik Midtdal, Lars Aage Brandsfjell, Gunn Tengesdal og Mette Femundshytten.

**Sak 18/23:** Godkjenning av innkalling og referat fra møte 23.05.23 og hastemøte 06.07.23.

Vedtak: Enstemmig godkjent.

**Sak 19/23:** Søknad fra julemessekomiteen.

Saksorientering: Vi har mottatt en søknad fra julemessekomiteen v/ Berit Siksjø hvor det søkes om et økonomisk bidrag på kr 5.000,- til innkjøp av gevinster. Julemessa er en viktig inntektskilde for driften av samfunnshuset.

Vedtak: Vi bevilger kr 5.000,- til innkjøp av gevinster til årets julemesse.

**Sak 20/23:** Småviltjakta 2023.

Saksorientering: Uti fra takseringsresultater som vi har mottatt, ser det ut til at det er veldig lite rype i år. Vi må ta stilling til om det skal være jakt eller ikke, samt den praktiske delen av dette.

Vedtak: Vi stenger for all rype- og skogsfugljakt i høst pga. meget lav rypebestand. Vi tilbyr salg av treningskort fra nå av og frem til 01.11. Gunn sender ut informasjonsbrev til alle som har fått tildelt jaktkort.

**Sak 21/23:** Søknad om utvidelse av aksjekapitalen i Tufsingdalen Eiendom AS.

Saksorientering: Vi har mottatt en søknad om utvidelse av aksjekapitalen i Tufsingdalen Eiendom AS. Det er ønskelig å gjennomføre en rettet emisjon mot Os kommune og Os fjellstyre. Det viser seg at den økonomiske situasjonen er blitt krevende. Eiendomsselskapet har i dag et krav mot driftsselskapet på i overkant av 700.000,-, samt er kausjonist for selskapets kassekreditt på kr 300.000,-. Dette gjelder rester av et langsiktig lån gitt ved oppstart, flere likviditetslån gitt siste halvår, samt uteblitt husleie. Dette skyldes dårlig styring av tidligere eier og driftsselskap. Det var bla mye innleid arbeidskraft og stort svinn. Beløpet det søkes om er kr 200.000,-, men dette er ikke absolutt. Det samme beløp er søkt kommunen. Ved eventuelt å gi støtte, vil fjellstyrets eierpost i eiendomsselskapet øke. For mer informasjon, se mail sendt 01.08.

Vedtak: Vi bevilger kr 100.000,- til utvidelse av aksjekapitalen. Vi har vurdert vår habilitet da noen av oss har aksjer i Tufsingdalen Eiendom. Vi har personlige varamedlemmer som ikke har blitt benyttet, da dem også har aksjer i samme selskap.

### **Referatsaker:**

# Statskog har godkjent graving av fiberkabel flere steder. Dette gjelder korte strekk og som oftest langs vei. Dette ses på som et nødvendig tiltak for å få utbygd fibernettet.